estimonium per hi

lia ve

Iustus ut
al qui

Co

ent

na moritur et non d

volo manere do

infantium de us i

cul cos tu

... ..

in me uerba me sta

Sancti
Iuste et

faciunt

et os eius et impleu

9 stola glorie in

onem throni eius

tres a

moritur

in lege iusticie inuenit.
Quare non ex fide. sed quasi ex opibus.
Offenderunt enim in lapidem offen-
sionis: sicut scriptum est. Ecce po-
no in syon lapidem offensionis: et in
petram scandali: et qui credit in eu
non confundetur. **R.**

Adutor meus tibi psallam quia
deus susceptor meus es. deus meus
misericordia mea. **V.** Erripe me de ini-
micis meis deus meus et ab insurgentibus
me libera me. **Deus meus. laudes a.**

Amplius laua me deus ab iniquitate
mea. **Deus meus. a.** Et decet ymnus deus in sy-
on. **Psalmus. a.** Labia mea laudabunt te
in uita mea deus meus. **Deus deus. a.** Dabit
impium regi suo et sublimabit cornu
eius super. **Centrauit. a.** Deh celorum laudat
te deus. **Psalmus. a.** Luce et tenebre.
Repleti sumus misericordia tua. **Dabitur eis inimicis**

ca 14.0
28.4
32.7

de manu omnium qui nolunt
de manu omnium qui nolunt
de manu omnium qui nolunt
de manu omnium qui nolunt

Domi tu domine seruabis nos in
angustis oculi tui. **Psalmus. a.** Benedicite
quia timent domini. **Psalmus. a.** Benedicite
nobis in nomine domini. **Sepe est. a.** Dep-
rensus clamam ad te domine. **Psalmus. a.** Spect-
us israel in domino. **Domine non est exal. a.**

Quia fecit michi dominus magna quia po-
tent est et sanctum nomen eius. **Psalmus. a.**

Quia fecit michi dominus magna quia po-
tent est et sanctum nomen eius. **Psalmus. a.**
Inuocem dominum quoniam ipse fecit mihi
mirabilia. **Psalmus. a.** Domine deus in adiutorium
meum. **Saluum me. a.** Et in misericordia
tua. **Psalmus. a.** Libera me. **Psalmus. a.**
Quia fecit michi dominus magna quia po-
tent est et sanctum nomen eius. **Psalmus. a.**

Fac
part
I part
Eg

Inclinate aurem ur̄am in uerba oris mei. *evae*
ban

Prospice esto peccatis nr̄is dñe. *ps veni* debet
res: uoluntas quidem *leo p̄ma*
corois mei & obsecratio ad dñm
pro illis in salutem. Testimonium enim
phibeo illis. quod emulationem dei ha
bent. scdm̄ scientiam. Ignorantes enī
dei iusticiam & suam querentes iusti
ciam statuere. iusticie dei n̄ sunt sub
iecti. Fins enim legis est x̄ps: ad ius
ticiam omni credenti. Moyses enim
scripsit iusticiam que ex lege est. qm̄
qui fecerit eam homo uiuet in ea. Q̄
& autem ex fide iusticia: sicut dicit.

Ne dixeris in corde tuo quis ascendet
in celum: id est x̄pm̄ deducere. Aut
quis descendit in abyssum: hoc ē x̄pm̄
ex mortuis reducere. S; quid dicit sc̄p
tura. *pp̄e* & uerbum in ore meo. & in
corde

Reus in te speravi domine nō
confundar̄ in eternum in tua iusticia li
bera me et e in pē me. *ps* Esto michi

In dñm p̄tectoorem & in locum refugij ut
oc est. *leo*
uerbum si saluū me faciat. In ma.
dei quod predicam̄. quia si confitearis

in corde tuo. quod dominus suscitauit
illum a mortuis saluus eris. Corde e
nim credit̄ ad iusticiam: ore autem
confessio fit ad salutem. Dicit enim
script̄a. Omnis qui credit in eū non
confundet̄. Non enim est distinctio
iudei & greci. Nam idem dominus om
nium. diues in omnes qui inuocant
eum. Omnis enim quicūq; inuocauit
nomen dñi: saluū erit. Quom̄ ergo
inuocabunt in quem n̄ crediderūt: aut
quomodo credent sine p̄dicante. Aut
quom̄ p̄dicabunt n̄ mittant̄. Sicut
scriptum est. Qm̄ speciosi pedes ewan
gelizantium pacem: ewangelizantium
bona. S; n̄ om̄s obediunt ewangelio.

Repleatur os meum laude ut y
dicam glorie tue tota die non me pro
icere in tempe senectutis. cum defecerit
uirtus mea deus ne derelinquat me.

Gauderunt labia mea cum cantauero
tibi & anima mea qm̄ redemisti. Cū defe

Psayas autem dicit. *leo .iii.*
Domine quis credidit auditu
nr̄o. Ergo fides ex auditu: auditus
autem p̄ uerbum x̄pi. S; dico. Num

I Cor. III. 4
[F. D. p. D. F.] - F. V.
uero apollo. mendaces estis. Quid ergo
est apollo. quid etiam paulus. ministri
eius cui credidistis. *lco. ii.*

Ego plantavi. apollo rigauit.
deus autem incrementum dedit.
Itaque neque qui plantat aliquid. neque
qui rigat. sed qui incrementum dat
deus est. Qui plantat autem et qui rigat.
unum sunt. Unusquisque autem propria
mercedem accipiet. secundum suum la-
bozem. Dei enim sumus adiutores dei.
agri cultura estis. dei edificatio est
tis. secundum gratiam que data est in. ut
sapiens architectus fundamentum po-
sit. aliter superedificat. Unusquisque
autem uideat quomodo superedificat.
Fundamentum enim aliud nemo po-
test ponere. preter id quod positum
est. quod est christus ihesus. *lco. iii.*

Si quis autem superedificat super
fundamentum hoc. aurum. ar-
gentum. et lapides preciosos. ligna. fe-
num. stipulam. qui fecerit hoc opus
manifestus erit. Dies enim domini ma-
nifestabit quia in igne domini ma-
nifestabit. et unum quodque opus que-
re ignis probabit. Si cui opus manse-
rit. quod superedificauerit mercedem
accipiet. Si cui arserit. detrimentum
patietur. ipse autem saluus erit. sic
tamen quasi per ignem. Nescitis quia
templum dei estis. et spiritus dei habitat

in uobis. Si quis templum dei uola-
uerit disperdet illum deus. Templum
enim dei sanctum est quod estis uos.
Nemo uos seducat. Si quis uidet sa-
piens esse inter uos in hoc seculo. stultus
fiat. ut sit sapiens. *fra. iii. lco. i.*

Sapientia huius mundi stulticia est
apud deum. Scriptum est enim. dis-
prehendam sapientes in astutia eorum.
Et iterum. Dominus nouit cogitationes
hominum quoniam uane sunt. Itaque nemo
gloriatur in homine. Nam omnia uera
sunt. siue paulus. siue apollo. siue mos.
siue presentia. siue futura. omnia uera sunt.
uos autem christi. ego autem dei. *lco. ii.*

Sic nos existimet homo ut mini-
stros et dispensatores misterio-
rum dei. Hic iam querit inter dispen-
satores. ut fidelis quis inueniat. Uidetur
autem per minimum est ut a uobis iudicet.
aut ab humano iudice. sed neque me ipsum in
iudicio. Nichil enim in conscientia sum. sed
in hoc iustificatus sum. Qui autem iudi-
cat me deus est. Itaque nolite ante tem-
pus iudicare. donec ueniet dominus.
qui et illuminabit abscondita tenebra-
rum. et manifestabit consilia cordium
et tunc laus erit unicuique a deo. *lco. iii.*

Hec autem fratres transfigurati in
me. et apollo propter uos. ut in
uobis discatis. ne supra quoniam scriptum est.
unus aduersus alterum inflatur alio.

Quis enim te discreuit? Quid autem
habes quod accepisti? Quod si accepi-
sti. quid gl'aris quasi n' accipiens. Jam
saturati estis iam ditantes facti estis. si
ne nobis regnatis. ut & nos uobiscum
regnaremus. Puto nos ap'los d's noui
simos ostendit. tanquam morti destina-
tos quia spectaculum facti sum' huic
mundo. anglis & hominibz. *frā. iii.*

Abscero itaq; uos imitatores me-
i estote. Ideo misi ad uos thimo-
them qui est fili' m's karissim' & fi-
delis in domino. qui uos uias meas
annonebit que sunt in x'po. sicut i'
omnibz eccl'is doceo. Tanquam non ue-
tur' sum ad uos sicut inflati sunt q'
dam. Veniam cito si domini uoluerit
& cognoscam non sermonem eoz qui
inflati sunt. s; uirtutem. Nec enim i'
in sermone uerbum dei. s; in uirtute.
Quid uultis in uirga ueniam ad uos
an in caritate sp'usq; mansuetudine?
Omnino audit' int' uos fornicatio q'
lis nec int' q's nominat. ita ut uro-
rem p'ris aliquis habeat. Et uos in-
flati estis & non pot' luctum habu-
istis. de mech'o ur'm qui hoc op' fecit.

Ego quidem absens corpe. *leo. ii.*
psens autem sp'u. iam in uia
in ue' presens enim qui sic opatus est
in nomine d'ni n'ri ihu x' tradere ei
modi hominem sathane in interitu

carnis. ut sic saluus fiat in
mini n'ri ihu. Non bona gl'atio
ura. Nescitis quia modicum fer-
mentum totam massam corrumpit.
Expurgate uet' fermentu' ut
sitis noua conspsio sicut estis ara-
mi. Item sathane n'ri immolat'
x'ps. Itaq; eulem. Non interius
ueteri. neq; in fermento malicie &
nequicie. S; in azimis sinceritatis
& ueritatis. *leo. iii.*

Ego paulus scripsi uob in ep'la.
n' commisceri fornicariis. No-
uitiq; fornicariis hui' mundi aut
uariis. aut rapacibz. aut ydolatriis.
alioquin deberatis de hoc mundo
exisse. Nunc autem scripsi uob
commisceri. Si quis facit nomine
int' uos fornicator. aut maledic-
tor. aut ebrios'. aut rapax. cum huius
modi nec cibum sumere. Quid enim
m' de his qui int' sunt iudicatis. Quia
autem foris sunt d's iudicabit. Au-
ferite malum de uobis metipsis. *frā. v.*

Omnia m' licent. s; non omnia
expediunt. Omnia m' licent.
s; ego non redig'ar sub potestate
Esca uentri & uenter estis: d's
has & hunc destruet. Corp' autem
n' fornicationi s; domino. & domini
corpi. D's u' d'ni suscitauit: & n' d's
suscitauit p' uirtutem suam. Nescitis

*Corpus in nomine d'ni ihu x' tradere ei
modi hominem sathane in interitu*